

BASWAREN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE AJALTA 1.1.–31.12.2015 (IFRS)**Basware Oyj:n neljäs vuosineljännes ja vuosi 2015****YHTEENVETO**

Vuosi 2015 päättyi vahvaan viimeiseen neljännekseen ja koko vuoden myynti- ja liikevoittotavoitteiden saavuttamiseen; cloud-liiketoiminta kehittyi suotuisasti ja kasvu avainmarkkinoilla oli merkittävää koko vuoden aikana

Tilikausi 2015:

- Liikevaihto 143 410 tuhatta euroa (127 674 tuhatta euroa) – kasvua 12,3 prosenttia
- Liikevoitto 4 676 tuhatta euroa (4 325 tuhatta euroa) – 3,3 prosenttia liikevaihdosta (3,4 %)
- Network Services -liikevaihto kasvoi 48,3 prosenttia
- Jatkuvien tuottojen osuus liikevaihdosta 67,8 prosenttia (67,0 %)
- Osakekohtainen tulos (laimennettu) 0,22 euroa (0,22 euroa)

Loka–joulukuu 2015:

- Liikevaihto 39 210 tuhatta euroa (34 664 tuhatta euroa) – kasvua 13,1 prosenttia
- Liikevoitto 4 305 tuhatta euroa (1 701 tuhatta euroa) – 11,0 prosenttia liikevaihdosta (4,9 %)
- Network Services -liikevaihto kasvoi 53,5 prosenttia
- Jatkuvien tuottojen osuus liikevaihdosta 66,5 prosenttia (64,9 %)
- Osakekohtainen tulos (laimennettu) 0,21 euroa (0,11 euroa)

Baswaren päivitetyn strategian mukaisesti yhtiö tavoittelee nopeampaa liikevaihdon kasvua strategiakaudellaan 2016–2018. Vuonna 2016 Basware kiihdyttää kasvupanostuksiaan, jotka keskittyvät pääasiassa cloud-liiketoimintaan, myyntiin ja markkinointiin sekä niiden tukitoimiin ja Baswaren rahoituspalvelutarjoaman markkinoille tuomiseen. Basware odottaa vähintään 5 prosentin orgaanista kasvua ja EBITDA:n ilman kertaluonteisia eriä säilyvän nollassa vuonna 2016 kasvupanostusten katteisiin aiheuttaman väliaikaisen paineen johdosta. Toiminnan kasvua kiihdyttävien kasvupanostusten odotetaan olevan noin 20 miljoonaa euroa.

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Tilinpäätösluonnoksen ja liitetiedoissa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen. Tilintarkastuskertomus on annettu 2.2.2016.

2.2.2016

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	10–12/ 2015	10–12/ 2014	Muutos, %	1–12/ 2015	1–12/ 2014	Muutos, %
Liikevaihto	39 210	34 664	13,1	143 410	127 674	12,3
EBITDA	6 224	3 436	81,1	11 902	11 354	4,8
Liikevoitto	4 305	1 701	153,1	4 676	4 325	8,1
% liikevaihdosta	11,0 %	4,9 %		3,3 %	3,4 %	
Tulos ennen veroja	3 281	2 204	48,9	3 563	4 328	-17,7
Tilikauden tulos	2 954	1 454	103,1	3 083	2 959	4,2
Oman pääoman tuotto, %	6,3 %	4,2 %		2,2 %	2,5 %	
Sijoitetun pääoman tuotto, %	11,1 %	7,2 %		3,6 %	4,4 %	
Rahavarat	33 238	28 954	14,8	33 238	28 954	14,8
Nettovelkaantumisaste, %	-22,4 %	-38,6 %		-22,4 %	-38,6 %	
Omavaraisuusaste, %	79,1 %	82,7 %		79,1 %	82,7 %	
Osaakekohtainen tulos						
Laimentamaton, euroa	0,21	0,11	90,7	0,22	0,22	-2,2
Laimennettu, euroa	0,21	0,11	90,6	0,22	0,22	-2,3
Oma pääoma/osake, euroa	9,97	9,88	0,9	9,97	9,88	0,9

LIIKETOIMINTA

Basware on maailman johtava hankinnasta maksuun- ja verkkolaskuratkaisujen toimittaja. Baswaren avulla organisaatiot voivat tehostaa talousohjaustaan ja talous- ja hankintatoimintojaan sekä yksinkertaistaa ja sujuvoittaa niihin liittyviä prosesseja. Paremmalla talousohjauksella Basware auttaa asiakkaitaan menestymään ja tuottamaan lisäarvoa liiketoiminnalle. Basware Commerce Network on maailman suurin yritysten välinen verkosto, joka mahdollistaa vaivattoman yhteistyön ja kaupankäynnin miljoonalle ostajalle ja myyjälle yli sadassa eri maassa. Baswaren ratkaisujen avulla kaikenkokoiset organisaatiot parantavat kulukontrolliaan ja tehokkuutta sekä muodostavat tiiviitä kauppasuhteita muiden verkostoon kuuluvien organisaatioiden kanssa. Baswaren ratkaisut tuovat merkittäviä kustannussäästöjä sekä tehostavat kassavirtaa uudella tavalla ostaa ja myydä.

Toimitusjohtaja Esa Tihilä:

Vuonna 2015 Basware saavutti useita strategiansa virstanpylväitä ja käännekohdan muutoksessaan lisenssipainotteisesta cloud- ja SaaS-pohjaiseksi yhtiöksi. Cloud-liiketoiminnan kehitys jatkui suotuisasti koko vuoden ajan, mitä tuki merkittävä kasvu avainmarkkinoilla. Vuosi päättyi vahvaan vuosineljännekseen, mitä vauhditti SaaS-pohjaisten Alusta-sopimusten määrän merkittävä kasvu ja Baswaren ratkaisujen ja palvelujen ennätysasu käyttöönottojen määrä.

Katsauskauden liikevaihto oli 143 410 tuhatta euroa, kasvua 12,3 prosenttia, ja liikevoitto 4 676 tuhatta euroa (4 325 tuhatta euroa), kasvua 8,1 prosenttia. Panostuksia valittuihin keskeisiin toimintoihin, kuten Network Services -liiketoimintaan ja rahoituspalveluihin, jatkettiin koko vuoden ajan. Kansainvälisen

2.2.2016

liiketoiminnan osuus Baswaren liikevaihdosta jatkoi kasvuaan ja oli katsauskaudella 65,7 prosenttia (61,6 %). Kasvu oli hyvää tärkeimmillä markkina-alueilla edellisvuoteen verrattuna: liikevaihdon voimakas kasvu jatkui Yhdysvalloissa, Isossa-Britanniassa ja Saksassa. Suomessa kasvu oli kohtalaista haastavassa taloustilanteessa.

Vuoden 2015 viimeinen vuosineljännes oli vahva. SaaS-liikevaihto kehittyi hyvin, kasvua 21,9 prosenttia, vahvan kasvun jatkuessa avainmarkkinoilla. Vuosineljänneksen aikana solmittiin ennätysmäärä Alusta-pohjaisia SaaS-sopimuksia, ja Baswaren ratkaisujen ja palvelujen käyttöönottoja oli ennätysmäärä. Liikevaihto kehittyi suotuisasti viimeisellä neljänneksellä, kasvua oli 13,1 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 39 210 tuhatta euroa (34 664 tuhatta euroa), ja liikevoitto 4 305 tuhatta euroa (1 701 tuhatta euroa). Network Services -liikevaihto kasvoi 53,5 prosenttia, kun taas samaan aikaan Solution Services -liiketoiminnan liikevaihto laski 1,4 prosenttia, mihin vaikutti SaaS-liiketoimintamalliin siirtyminen.

Network Services -liiketoiminnan kasvu jatkui koko vuoden 2015. Network Services -liikevaihto oli katsauskaudella 49 305 tuhatta euroa (33 237 tuhatta euroa), kasvua 48,3 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Basware Commerce Network -verkoston kautta välitettiin vuonna 2015 lähes 94 miljoonaa transaktiota (78 miljoonaa transaktiota), kasvua 20,2 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Verkoston kasvu jatkui verkkolaskutuksen kohdemarkkinoilla, kuten Yhdysvalloissa, Isossa-Britanniassa ja Saksassa, kun taas markkinoilla, joilla penetraatio on suhteellisen korkea, kasvu on tasaantunut.

SaaS-palvelujen kysyntä pysyi hyvällä tasolla vuonna 2015, ja SaaS-liikevaihto kasvoi 16,8 prosenttia edellisvuodesta. Solmittujen Alusta-pohjaisten SaaS-sopimusten määrä yli kaksinkertaistui edellisvuoteen verrattuna, ja uusien solmittujen sopimusten määrän kasvu kiihtyi vuoden toisella puoliskolla. Ohjelmistomyyntiin lasku on jatkunut koko vuoden ajan osana yhtiön liiketoimintamallin muutosta. Solution Services -toiminnan katsauskauden liikevaihto oli 94 105 tuhatta euroa (94 437 tuhatta euroa), laskua 0,4 prosenttia edellisvuodesta.

Financing Services -liiketoiminnan ja -palvelujen investoinnit ja kehittäminen ovat jatkuneet vuoden aikana. Kesän 2015 jälkeen 25 asiakasta Isossa-Britanniassa, Yhdysvalloissa ja Suomessa on tilannut Basware Pay- ja Basware Discount -ratkaisuja. Erityisesti pienille ja keskisuurille yrityksille suunnattu uusi Basware Advance -ratkaisu lanseerattiin marraskuussa. Ratkaisu tarjoaa yrityksille uusia ja joustavia rahoitusvaihtoehtoja ja maksuvalmiutta ja -kykyä tasaisen kassavirran ylläpitämiseksi. Vuoden 2015 aikana yhtiö sopi yhteistyöstä useiden kansainvälisten rahoituslaitosten kanssa.

Basware on tuntuvasti vahvistanut asemaansa ja kasvumahdollisuuksiaan tavoittelemiltaan julkisen sektorin markkinoilta, joilla arvioidaan olevan paljon kasvupotentiaalia. Huhtikuussa 2015 Basware vahvisti markkina-asemaansa Isossa-Britanniassa ostamalla Procserven, julkisen sektorin johtavan sähköisten hankintaratkaisujen toimittajan. Valtionhallinnossa ja julkisella sektorilla on ollut nähtävissä jatkuva pyrkimys verkkolaskutuksen käyttöönottoon kaikilla Baswaren markkinoilla.

Basware on saavuttanut maailmanlaajuisesti markkinajohtajan aseman verkkopohjaisissa hankinnasta maksuun (Purchase to Pay, P2P)- ja verkkolaskuratkaisuissa. Toimialan viimeaikainen kehitys ja trendit julkisen sektorin ja eri maiden hankkeista verkkolaskutuksen käyttöönottoon vaihtoehtoisen rahoitusalan nousuun ovat merkittävästi laajentaneet yhtiön tavoitettavissa olevaa markkinaa. Basware on saavuttanut käännekohtan muutoksessaan pilvipohjaiseksi yhtiöksi. Yhtiöllä on vahva hankinnasta maksuun-, verkkolasku- ja uusien rahoituspalvelujen tarjoama, mikä luo vahvan pohjan hyödyntää laajentuneita markkinamahdollisuuksia.

Baswaren päivitetyn vuosien 2016–2018 strategian ja vuoden 2016 tulosohjauksen mukaisesti Baswaren tavoitteena on kiihdyttää cloud-liiketoimintaa kasvupanostuksia lisäämällä. Erityisesti

2.2.2016

markkinoille tuontia ja siihen liittyviä muita toimia laajennetaan – painopisteenä Iso-Britannia, Yhdysvallat ja Saksa – ja rahoituspalvelutarjoaman kehittämistä kiihdytetään. Lisäksi Basware panostaa tutkimus- ja kehitystoimintaan, minkä tavoitteena on lyhentää Baswaren ratkaisujen ja palvelujen käyttöönottoaikoja sekä uusille että vanhoille asiakkaille.

LIKEVAIHTO

Basware-konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 143 410 tuhatta euroa (127 674 tuhatta euroa), kasvua 12,3 prosenttia.

Neljännän vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 13,1 prosenttia 39 210 tuhanteen euroon (34 664 tuhatta euroa).

Tuotteita ja palveluja koskevat tiedot*

Liikevaihto Tuhatta euroa	10–12/ 2015	10–12/ 2014	Muutos, %	1–12/ 2015	1–12/ 2014	Muutos, %
Network Services	14 086	9 175	53,5	49 305	33 237	48,3
Solution Services	25 124	25 489	-1,4	94 105	94 437	-0,4
Konserni yhteensä	39 210	34 664	13,1	143 410	127 674	12,3

*Liiketoimintojen liikevaihdon jakautumassa on tarkennuksia aikaisemmin raportoitujen vertailukausien osalta organisaatiorakenteen muutosten johdosta

Network Services -liikevaihto oli katsauskaudella 49 305 tuhatta euroa (33 237 tuhatta euroa), kasvua 48,3 prosenttia, sisältäen rahoituspalveluihin liittyvien lisäarvopalveluiden yhteistyömaksuja 3 miljoonaa euroa. Verkkolaskuliiketoiminnan transaktioiden kasvu jatkui, kasvua 20,2 prosenttia, ja Basware Commerce Network -verkoston kautta välitettiin lähes 94 miljoonaa transaktiota (78 miljoonaa transaktiota).

Solution Services -liikevaihto oli 94 105 tuhatta euroa (94 437 tuhatta euroa), laskua 0,4 prosenttia.

Jatkuvien tuottojen osuus liikevaihdosta kasvoi katsauskaudella ja oli 67,8 prosenttia (67,0 %).

Kansainvälisen liiketoiminnan osuus Baswaren liikevaihdosta oli katsauskaudella 65,7 prosenttia (61,6 %).

TULOSKEHITYS

Baswaren liikevoitto oli katsauskaudella 4 676 tuhatta euroa (4 325 tuhatta euroa). Liiketuloksen osuus liikevaihdosta oli 3,3 prosenttia (3,4 %).

Baswaren liikevoitto neljännellä vuosineljänneksellä oli 4 305 tuhatta euroa (1 701 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 11,0 prosenttia (4,9 %). Neljännellä vuosineljänneksellä toteutettiin toiminnan tehostamisen liittyviä kehityshankkeita, jotka vaikuttivat positiivisesti tulokseen ja joilla odotetaan olevan jatkuva positiivinen vaikutus. Liiketoiminnan muut kulut sisälsivät yritysostoihin liittyviä ja kertaluontoisia kuluja noin 600 tuhatta euroa.

Yhtiön liiketoiminnan kulut, sisältäen henkilöstökulut, poistot ja muut liiketoiminnan kulut, olivat katsauskaudella 122 442 tuhatta euroa (110 813 tuhatta euroa), ja ne ovat kasvaneet edellisen vuoden

2.2.2016

vastaavaan ajankohtaan verrattuna 10,5 prosenttia. Liiketoiminnan kuluista henkilöstökuluja oli 70,0 prosenttia (70,2 %) eli 85 726 tuhatta euroa (77 779 tuhatta euroa). Liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyy yritysostoihin liittyviä ja muita kertaluonteisia kuluja noin 3 500 tuhatta euroa.

Yhtiön rahoitustuotot ja -kulut olivat katsauskaudella 510 tuhatta euroa (3 tuhatta euroa). Basware perusti toisella neljänneksellä Arrowgrass Capital Partners LLP:n kanssa yhteisyrityksen Isoon-Britanniaan. Baswaren osuus uuden liiketoiminnan aloituskustannuksista oli yhteensä -1 623 tuhatta euroa.

Baswaren tulos ennen veroja oli 3 563 tuhatta euroa (4 328 tuhatta euroa) ja katsauskauden tulos oli 3 083 tuhatta euroa (2 959 tuhatta euroa) eli 2,1 prosenttia (2,3 %) liikevaihdosta. Katsauskauden verot olivat -481 tuhatta euroa (-1 368 tuhatta euroa). Kolmannella vuosineljänneksellä yhtiö raportoi, että Saksan ja Suomen veroviranomaisten välisessä sovitteluprosessissa oli saavutettu sopimus. Yhtiö kirjasi 1 300 tuhannen euron veronpalautuksen neljännelle vuosineljännekselle.

Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,22 euroa (0,22 euroa).

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Basware-konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 178 545 tuhatta euroa (168 781 tuhatta euroa). Yhtiön rahavarat olivat yhteensä 33 238 tuhatta euroa (28 954 tuhatta euroa). Katsauskauden liiketoiminnan nettorahavirta oli 13 648 tuhatta euroa (14 912 tuhatta euroa). Investointien nettorahavirta katsauskaudella oli -4 716 tuhatta euroa (-35 917 tuhatta euroa). Procserven yrityshankintaan liittyvä kassavirta, hankituilla rahavaroilla vähennettynä, oli -20 248 tuhatta euroa. Rahoituksen nettorahavirta katsauskaudella oli -4 748 tuhatta euroa (36 640 tuhatta euroa).

Omavaraisuusaste oli 79,1 prosenttia (82,7 %) ja nettovelkaantumisaste (gearing) -22,4 prosenttia (-38,6 %). Korollisia velkoja oli 1 667 tuhatta euroa (5 000 tuhatta euroa), joista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 1 667 tuhatta euroa (3 333 tuhatta euroa). Katsauskauden sijoitetun pääoman tuotto oli 3,6 prosenttia (4,4 %) ja oman pääoman tuotto 2,2 prosenttia (2,5 %).

Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin, jotka sisältävät yrityshankinnan ja aktivoidut tuotekehitysmenot, olivat yhteensä 39 971 tuhatta euroa (5 821 tuhatta euroa).

TUOTEKEHITYS

Baswaren tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat katsauskauden aikana yhteensä 20 748 tuhatta euroa (17 680 tuhatta euroa), ja ne vastasivat 14,5 prosenttia (13,8 %) liikevaihdosta. Menot kasvoivat edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 17,4 prosenttia. Taseeseen katsauskauden aikana aktivoitujen tuotekehitysmenojen määrä oli 8 754 tuhatta euroa (4 274 tuhatta euroa). Tutkimus- ja tuotekehitysmenot ovat kasvaneet pääasiassa Financing Services -liiketoimintaan ja palveluihin tehtyjen investointien sekä hankinnasta maksuun- ja verkkopohjaisten ratkaisujen ja palvelujen lisäkehityksen seurauksena. Katsauskauden tulokseen sisältyvien tutkimus- ja tuotekehityskulujen määrä oli 11 994 tuhatta euroa (13 406 tuhatta euroa), ja ne vastasivat 8,4 prosenttia (10,5 %) liikevaihdosta. Tuotekehityksessä työskenteli katsauskauden lopussa 373 henkilöä (332 henkilöä).

HENKILÖSTÖ

Baswaren henkilöstömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 1 591 (1 466) ja katsauskauden lopussa 1 648 (1 493).

2.2.2016

Henkilöstön jakautuminen maantieteellisesti:

Henkilöstö (työsuhteessa keskimäärin)	10–12/ 2015	10–12/ 2014	Muutos, %	1–12/ 2015	1–12/ 2014	Muutos, %
Suomi	481	479	0,4	479	482	-0,6
EMEIA	566	453	25,5	514	425	20,9
Intia	527	499	5,6	522	492	6,1
APAC & Amerikka	78	67	13,0	76	67	13,4
Konserni yhteensä	1652	1 498	10,3	1591	1 466	8,5

Ulkomaan yksiköissä työskentelevien osuus henkilöstöstä on noussut verrattuna vuoden takaiseen tilanteeseen johtuen lähinnä Intian, Romanian ja Ison-Britannian henkilöstömäärän kasvusta. Katsauskauden lopussa 70,9 prosenttia (68,1 %) Baswaren henkilöstöstä työskenteli Suomen ulkopuolella ja 29,1 prosenttia (31,9 %) Suomessa. Myynnissä ja markkinoinnissa työskentelee 11,3 prosenttia (11,7 %), konsultointipalveluissa, tuotannossa ja asiakastuessa 58,9 prosenttia (59,7 %), tuotekehityksessä 22,6 prosenttia (22,2 %) ja hallinnossa 7,1 prosenttia (6,4 %) henkilöstöstä.

Henkilöstön keski-ikä on 35,7 (34,9) vuotta. Naisia on 26,0 prosenttia (24,8 %) ja miehiä 74,0 prosenttia (75,2 %) henkilöstöstä.

KATSAUSKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT

Basware Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Basware Oyj:n 13.2.2015 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen 31.12.2014 päättyneeltä tilikaudelta sekä myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden 31.12.2014 päättyneeltä tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti vuodelta 2014 maksettavan osingon määräksi 10 senttiä osakkeelta. Osingonjaon täsmäytyspäivä on 17.2.2015 ja osinko maksetaan 24.2.2015.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenmääräksi viisi henkilöä. Hallituksen jäseniksi valittiin Hannu Vaaajoensuu, Michael Ingelög, Ilkka Sihvo, Tuija Soanjärvi ja Anssi Vanjoki.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan palkkiot seuraavasti: jäsenille 27 500 euroa vuodessa, varapuheenjohtajalle 32 000 euroa vuodessa ja puheenjohtajalle 55 000 euroa vuodessa. Lisäksi kaikille hallituksen jäsenille päätettiin maksaa kokouspalkkiona 340 euroa kokoukselta. Vuosipalkkiot maksetaan siten, että hallituksen jäsenille, joiden osakkeenomistus on alle 5 000 Basware Oyj:n osaketta, hankitaan 40 %:lla vuosipalkkion brutto-osuudesta Basware Oyj:n osakkeita NASDAQ OMX Helsinki Oy:n säännellyllä markkinalla järjestämässä kaupankäynnissä. Osakkeiden hankinta tehdään mahdollisimman pian yhtiökokouksen päätöksen jälkeen. Palkkiona saatujen osakkeiden omistamiseen liittyy kahden vuoden luovutusrajoitus hallitusjäsenyyden aikana. Jäsenyyden päättyessä myyntikielto päättyy. Hallituksen jäsenten matkakustannukset korvataan yhtiön matkustussäännön mukaan.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, joka nimesi yhtiön päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Terhi Mäkisen. Tilintarkastajan palkkio päätettiin maksaa kohtuullisen laskun mukaan ja tilintarkastajan matkakustannukset korvataan yhtiön matkustussäännön mukaan.

2.2.2016

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta hallituksen ehdotuksen mukaisesti. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 1 420 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Omat osakkeet hankitaan muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa yhtiön vapaalla omalla pääomalla osakkeiden hankintahetken markkinahintaan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n säännellyllä markkinalla järjestämässä kaupankäynnissä. Osakkeet hankitaan ja maksetaan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaisesti. Osakkeita hankitaan käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityshankinnoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi tai osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai yhtiöllä pidettäväksi, muutoin luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä ehdoista. Hankkimisvaltuutus on voimassa 30.6.2016 saakka ja kumoaa aiemmat omien osakkeiden hankkimista koskevat valtuutukset.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja/tai yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisien oikeuksien antamisesta hallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa yhtiön osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten osakkeiden käyttäminen vastikkeena mahdollisissa yrityshankinnoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittaminen tai osakkeiden käyttäminen osana yhtiön kannustinjärjestelmää. Uudet osakkeet voidaan antaa myös maksuttomana osakeantina yhtiölle itselleen.

Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiön hallussa olevat omat osakkeet voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy.

Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää antaa uusia osakkeita yhteensä enintään 2 840 000 kappaletta ja luovuttaa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita enintään 1 494 803 kappaletta. Yhtiölle itselleen annettavien osakkeiden lukumäärä voi yhdessä hankintavaluutuksen nojalla hankittujen omien osakkeiden lukumäärän kanssa olla enintään 1 420 000 kappaletta. Hallitus voi antaa osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttavat maksua vastaan saamaan uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Oikeus voidaan antaa myös yhtiön velkojalle siten, että oikeuteen liittyy ehto velkojan saatavan käyttämisestä osakkeen merkintähinnan kuittaamiseen (vaihtovelkakirjalaina). Yhtiön antamien erityisten oikeuksien nojalla merkittävien uusien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään yhteensä 1 000 000 kappaletta, joka määrä sisältyy edellä mainittuun uusia osakkeita koskevaan enimmäismäärään.

Uusien osakkeiden merkintähinta ja yhtiön omista osakkeista maksettava määrä on merkittävä sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Hallitus päättää kaikista muista valuutuksiin liittyvistä seikoista. Valuutukset ovat voimassa 30.6.2016 saakka ja kumoavat aiemmat valuutukset osakeantiin ja optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen.

Hallituksen järjestäytymiskokous

Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi puheenjohtajaksi Hannu Vaajoensuun ja varapuheenjohtajaksi Ilkka Sihvon.

Baswaren tarkastusvaliokunta

Baswaren hallitus ilmoitti maaliskuussa päättäneensä nimittää tarkastusvaliokunnan. Tarkastusvaliokunnan tehtävänä on avustaa yhtiön hallitusta huolehtimaan siitä, että yhtiön kirjanpidon ja varainhoidon valvonta on asianmukaisesti järjestetty ja että sisäinen valvonta, tilintarkastus sekä yhtiön toiminta on järjestetty lakien ja määräysten mukaisesti. Tarkastusvaliokunta toimii hallituksen vahvistaman työjärjestyksen mukaisesti ja valiokunta raportoi kokouksistaan hallitukselle. Tarkastusvaliokunnassa on kaksi hallituksen keskuudestaan valitsemaa, yhtiöstä riippumatonta jäsentä. Hallitus nimitti valiokunnan puheenjohtajaksi Tuija Soanjärven ja jäseneksi Michael Ingelögin.

Procserven osto

Huhtikuussa 2015 Basware vahvisti markkina-asemaansa Isossa-Britanniassa ostamalla Procserven, Ison-Britannian julkisen sektorin johtavan sähköisten hankintaratkaisujen toimittajan. Valtionhallinnossa ja julkisella sektorilla on ollut nähtävissä jatkuva pyrkimys verkkolaskutuksen käyttöönottoon kaikilla Baswaren markkinoilla. Kauppahinta oli 25,8 miljoonaa euroa. Henkilöstön määrä kasvoi Isossa-Britanniassa 60 henkilöstä 123 henkilöön vuonna 2015.

Financing Services -liiketoiminnan kehittäminen

Financing Services -liiketoiminnan ja -palvelujen investoinnit ja kehittäminen ovat jatkuneet vuoden aikana. Helmikuussa Basware lanseerasi Basware Discount -ratkaisun, jonka avulla ostajat ja myyjät voivat optimoida maksuehtojaan ja tehostaa käyttöpääoman hallintaansa. Erityisesti pienille ja keskisuurille yrityksille suunnattu Basware Advance -ratkaisu lanseerattiin marraskuussa. Ratkaisu tarjoaa yrityksille uusia ja joustavia rahoitusvaihtoehtoja sekä maksuvalmiutta ja -kykyä tasaisen kassavirran ylläpitämiseksi.

Vuoden 2015 aikana yhtiö sopi yhteistyöstä useiden kansainvälisten rahoituslaitosten kanssa. Marraskuussa Basware ja Arrowgrass Capital Partners LLP tiedottivat uuden yrityksen lanseerauksesta: Virtaus on yhteisyritys, jonka pääkonttori on Isossa-Britanniassa ja joka tarjoaa Basware Advance -ratkaisua ja kehittää muita uusia rahoitusratkaisuja.

Kansainvälisen omistuksen kasvu

Baswaren kansainvälisen osakeomistuksen osuus on jatkanut kasvuaan vuonna 2015, jota ilmentää ulkomaisten osakkeenomistajien omistusosuuden kasvu 1,53 prosenttiin (0,20 %) ja hallintarekisteröidyn omistuksen osuuden kasvu 30,25 prosenttiin (25,44 %). Arrowgrass Capital Partners LLP:n ja sen hallinnoimien rahastojen osakkeiden omistusosuus on noussut yli 10 prosenttiin (11,31 %) Basware Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä lokakuun 6. päivänä 2015.

Organisaatiomuutokset

Basware ilmoitti joulukuussa perustavansa Network-, Financing Services- ja Purchase to Pay -liiketoiminta-alueet sekä Professional Services -yksikön 1.1.2016 lähtien. Muutosten päätavoitteena on edistää nopeampaa kasvua Baswaren verkko- ja pilvipohjaisissa palveluissa sekä asiakaslähtöisyyttä yhtiön pääliiketoiminta-alueilla. Aikaisemmin vuonna 2015 perustettiin Customer Care -yksikkö, joka vastaa Baswaren asiakastuesta keskitetysti. Yksikkö kehittää Baswaren asiakastukipalveluja

2.2.2016

vastaamaan paremmin kaikenkokoisten asiakkaiden tarpeisiin kaikissa asiakastukikanavissa.

Muutoksia Baswaren johtoryhmässä

Jane Broberg nimitettiin Baswaren henkilöstöjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi nimikkeellä Senior Vice President, Human Resources 2.6.2015 lähtien. Johtoryhmän jäsen ja Senior Vice President Mari Heusala siirtyi muihin tehtäviin yhtiön ulkopuolelle 16.4.2015 alkaen.

Johtoryhmän jäsen Riku Roos nimitettiin uuden Customer Care -yksikön vetäjäksi nimikkeellä Senior Vice President, Customer Care 1.7.2015 alkaen.

Basware-konsernin johtoryhmän jäsen ja Chief Marketing Officer Steve Muddiman siirtyi uusiin tehtäviin yhtiön ulkopuolelle 30.9.2015 alkaen. Lars Madsen nimitettiin Baswaren markkinointijohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 12.1.2016.

Basware-konsernin johtoryhmän jäsen ja Senior Vice President, Global Sales Kari Aarvala siirtyi uusiin tehtäviin yhtiön ulkopuolelle 19.12.2015 alkaen.

Osana joulukuussa 2015 ilmoitettuja organisaatiomuutoksia johtoryhmässä tapahtui seuraavia muutoksia 1.1.2016 alkaen:

Johtoryhmän jäsen ja Senior Vice President Matti Rusi nimitettiin uuden Professional Services -yksikön johtajaksi.

Johtoryhmän jäsen ja Senior Vice President Ilari Nurmi nimitettiin Purchase to Pay -liiketoiminta-alueen johtajaksi.

Johtoryhmän jäsen ja Senior Vice President Ad van der Poel jatkaa Financing Services -liiketoiminta-alueen vastaavana johtajana.

Vesa Tykkyläinen nimitettiin Network -liiketoiminta-alueen vastaavaksi johtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi 8.1.2016.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Päivitetty strategia vuosille 2016–2018

Basware tiedotti 2.2.2016 päivitystä strategiasta vuosille 2016-2018. Lisätietoja strategiasta on saatavilla yhtiön sijoittajasivuilla www.basware.fi/sijoittajat.

Uusi osingonjakopolitiikka

Baswaren hallitus tiedotti yhtiön uudesta osingonjakopolitiikasta 2.2.2016. Osingonjakopolitiikan mukaan Basware on kasvuyhtiö, joka tähtää osakkeenomistajien saamaan arvonnousuun. Osingonjakopolitiikkaa valmistellessaan hallitus huomioi yhtiön rahoitustilanteen, kannattavuuden ja lähiajan näkymät sekä pitkäaikaiset kasvumahdollisuudet. Päivitetyt strategiansa mukaisesti yhtiö tulee tekemään merkittäviä panostuksia kasvun kiihdyttämiseen sen päämarkkina- ja -liiketoiminta-alueilla eikä tähtää osingonmaksuun strategiajakson 2016-2018 aikana.

2.2.2016

Uusi avainhenkilöiden osakepohjainen kannustinjärjestelmä vuosille 2016-2019

Baswaren hallitus tiedotti 2.2.2016 yhtiön uudesta johdon ja avainhenkilöiden osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä. Kannustinjärjestelmä on osa kohderyhmän vuosittaista palkkio-ohjelmaa ja ohjelmaan kuuluvien työntekijöiden tavoitteiden saavuttamista arvioidaan vuoden 2016 osalta. Järjestelmän tarkoituksena on kannustaa ja sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön sekä tarjota heille kilpailukykyinen yhtiön osakkeiden omistukseen perustuva palkkiojärjestelmä. Huhtikuussa 2019 ohjelman perusteella luovutettavien Basware Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä on tavoitetasolla yhteensä noin 5 000 (mukaan lukien myös rahana maksettavan osuuden). Uusi osakepohjainen kannustinjärjestelmä koskee noin 40 yhtiön työntekijää. Järjestelmässä mahdollisesti luovutettavina osakkeina käytetään yhtiön omistuksessa olevia tai Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämästä julkisesta kaupankäynnistä hankittavia uusia osakkeita.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Maailman taloustilanne ja markkinat ovat epävakait, mikä on heikentänyt tuotteiden ja palveluiden kysyntää. Etenkin suurten, kansainvälisten kauppohenneuvotteluajat ovat pitkiä palvelutasosopimusten luonteen vuoksi.

Rahoitusmarkkinat ovat epävakaita, mikä voi vaikuttaa Baswaren kykyyn rahoittaa toimintaansa.

Liiketoimintajohto seuraa säännöllisesti myyntisaamisten kertymistä kassaan osana asiakkuuksien hallintaa. Myyntisaamisiin ei liity merkittäviä luottoriskikeskittymiä vaan saamiset koostuvat pääosin suuresta määrästä suhteellisen pieniä saatavia.

Solution Services -liikevaihdon kehitykseen vaikuttaa konsultoinnin käyttöaste ja uusien SaaS-palveluiden tuotantoon vientien viivästyminen suunnitellusta. Alusta-tuotteita ja -palveluja kehitetään jatkuvasti Solution Services -liiketoiminta-alueella. Kehitystyöhön liittyy teknisiä toteutusriskejä, jotka voivat vaikuttaa nykyisten tai uusien tuotteiden käytettävyyteen ja laatuun.

Network Services -asiakkaat odottavat korkealaatuista palvelua, johon sisältyy esimerkiksi palvelukatkosten vähäinen määrä. Basware Commerce Network -verkoston jatkuva kasvu ja maantieteellinen laajentuminen voi johtaa palvelutason väliaikaiseen heikkenemiseen.

Basware investoi rahoituspalveluliiketoiminnan käynnistämiseen. Kyseessä on yhtiön uusi liiketoiminta-alue, johon liittyviä mahdollisia riskitekijöitä ovat muun muassa uusien tuotteiden toiminnallisuuteen, liiketoimintakumppaneiden kanssa tehtävään yhteistyöhön ja tuotteiden kysyntään liittyvät riskit.

Tietoturva on tärkeä ja keskeinen osa Baswaren toimintaa. Markkina kehittyä koko ajan ja tietoturvaan liittyvä vaatimustaso muuttuu nopeasti aiheuttaen mahdollisia riskitekijöitä.

Yhtiö pyrkii välttämään virheellistä rekrytointia ja liiallista henkilöstön vaihtuvuutta, jotka voivat johtaa asiakastytyväisyyden, kasvun ja kannattavuuden heikentymiseen, ja arvioi jatkuvasti henkilöstön osaamista ja hyvinvointia osana HR-prosesseja.

Liikearvo testattiin arvonalentumisen varalta viimeisellä vuosineljänneksellä. Arvonalentumistestauksen perusteella liikearvossa ei ole tapahtunut arvonalentumista.

Lisätietoja riskeistä ja riskienhallinnasta on saatavilla yhtiön sijoittajasivuilla www.basware.fi/sijoittajat.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Toimintaympäristö ja markkinanäkymät

Kaikenkokoisilla yrityksillä maailmanlaajuisesti on paineita parantaa kassavirtaa, etsiä uusia innovatiivisia maksustrategioita ja automatisoida taloushallinnan prosesseja ja toimintoja. Yhtiö odottaa saman ilmiön jatkuvan vuonna 2016 ja jatkuvien palveluiden tarpeen säilyvän hyvänä asiakaskunnassa.

Toimintaympäristön arvioidaan jatkavan konsolidoitumista ja palvelujen osuuden nousevan alalla toimivien yritysten tarjoaman vakio-osana. Toimialatutkimusten mukaan verkkolaskutus on yleistynyt ja verkkolaskujen määrä on huomattavasti kasvanut Euroopassa ja muualla maailmassa. Julkisen sektorin sähköisen liiketoiminnan hankkeiden, joita on käynnistetty erityisesti Euroopan unionissa ja Yhdysvalloissa, arvioidaan edistävän digitalisoitumista ja verkkolaskutuksen käyttöönoton leviämistä. Kasvava verkkolaskutusmarkkina ja yritysten kiinnostus myös muihin maksuliikenteen ja rahoituksen lisäarvopalveluihin tarjoavat erinomaisia kasvumahdollisuuksia tulevana vuosina.

Näkymät 2016

Osana päivitettyä strategiaansa vuosille 2016–2018 Basware lisää kasvupanostuksiaan vuonna 2016 nopeamman orgaanisen kasvun saavuttamiseksi. Erityisesti markkinoille tuontia ja siihen liittyviä toimia laajennetaan – painopisteenä Iso-Britannia, Yhdysvallat ja Saksa – ja rahoituspalvelutarjonnan kehittämistä kiihdytetään. Lisäksi Basware panostaa tutkimus- ja kehitystoimintaan, jonka tavoitteena on lyhentää Baswaren ratkaisujen ja palvelujen käyttöönottoaikoja uusien ja vanhojen asiakkaiden kanssa. Toiminnan kasvua kiihdyttävien kasvupanostusten odotetaan olevan noin 20 miljoonaa euroa.

Vaikka kasvupanostukset vaikuttavat EBITDA:an tilapäisesti vuonna 2016, kannattavuus paranee edelleen tehostamishankkeiden seurauksena. Hankkeisiin sisältyy Baswaren cloud-liiketoiminnan myyntikustannusten jatkuva alentaminen, online-työkalujen ja -palvelujen lisääntyvä käyttö kysynnän ja myynnin luomiseen ja automatisointiin sekä erilaisten tukiprosessien yksinkertaistaminen ja skaalautuvuus. Kausiluonteisuus vaikuttaa Baswaren liiketoimintaan vuoden aikana, ja yleensä vuoden viimeinen vuosineljännes on ollut vahvin.

Basware odottaa vähintään 5 prosentin orgaanista kasvua ja EBITDA:n ilman kertaluonteisia erii säilyvän nollassa vuonna 2016 kasvupanostusten katteisiin aiheuttaman väliaikaisen paineen johdosta. Yhtiö arvioi myös SaaS-liikevaihtonsa kasvavan sekä Basware Commerce Network -verkoston vahvan kasvun jatkuvan. Yhtiön jatkuvien tuottojen jatkuvan kasvun odotetaan ylittävän lisenssituottojen heikkenemisen.

Orgaanista kasvua tukee edelleen määrätietoinen yritysostostrategia, jonka tavoitteena on vahvistaa yhtiön asemaa avainmarkkinoilla, erityisesti Euroopan ja Yhdysvaltojen verkkolaskumarkkinoilla.

HALLITUKSEN ESITYS OSINGONJAOSTA

Tilikauden 2015 lopussa konsernin emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma on 126 875 tuhatta euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2015 ei makseta osinkoa ja että tilikauden 2015 tulos siirretään kertyneiden voittovarojen tilille.

Basware Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 15.3.2016 Helsingissä.

2.2.2016

Espoossa tiistaina 2. helmikuuta 2016

BASWARE OYJ
Hallitus

Lisätietoja:

Esa Tihilä, toimitusjohtaja, Basware Oyj
Puh. 040 480 7098

Jakelu:

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.basware.fi/sijoittajat

2.2.2016

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT 1.1.–31.12.2015**KONSERNIN TUOSLASKELMA**

Tuhatta euroa	1.10.– 31.12.2015	1.10.– 31.12.2014	Muutos- %	1.1.– 31.12.2015	1.1.– 31.12.2014	Muutos- %
LIKEVAIHTO	39 210	34 664	13,1	143 410	127 674	12,3
Liiketoiminnan muut tuotot	85	0		104	260	-59,9
Materiaalit ja palvelut	-4 098	-3 559	15,1	-16 396	-12 796	28,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-22 456	-20 803	7,9	-85 726	-77 779	10,2
Poistot	-1 919	-1 735	10,6	-7 226	-7 029	2,8
Liiketoiminnan muut kulut	-6 517	-6 865	-5,1	-29 490	-26 004	13,4
Liikevoitto	4 305	1 701	153,1	4 676	4 325	8,1
Rahoitustuotot	556	923	-39,8	2 187	1 154	89,6
Rahoituskulut	-605	-420	44,0	-1 677	-1 151	45,7
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta	-975	0		-1 623	0	
Tulos ennen veroja	3 281	2 204	48,9	3 563	4 328	-17,7
Tuloverot	-327	-749	-56,4	-481	-1 368	-64,9
TILIKAUDEN TULOS	2 954	1 454	103,1	3 083	2 959	4,2

Muut laajan tuloksen erät**Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:**

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	498	-1 642		-513	-684	-25,1
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-76	-41	86,5	-278	-279	-0,2
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	422	-1 682		-791	-963	-17,9
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	3 376	-228		2 292	1 996	14,8

Tuhatta euroa	1.10.– 31.12.2015	1.10.– 31.12.2014	Muutos- %	1.1.– 31.12.2015	1.1.– 31.12.2014	Muutos- %
Tilikauden voiton jakautuminen:						
Emoyhtiön omistajille	2 954	1 454	103,1	3 083	2 959	4,2
	2 954	1 454	103,1	3 083	2 959	4,2
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:						
Emoyhtiön omistajille	3 376	-288		2 292	1 996	14,8
	3 376	-288		2 292	1 996	14,8

Osakekohtainen tulos

laimentamaton, euroa	0,21	0,11	90,7	0,22	0,22	-2,2
laimennettu, euroa	0,21	0,11	90,6	0,22	0,22	-2,3

2.2.2016

KONSERNITASE

Tuhatta euroa	31.12.2015	31.12.2014	Muutos-%
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	36 309	25 231	43,9
Liikearvo	69 262	50 317	37,7
Aineelliset hyödykkeet	1 445	1 387	4,2
Osuus investoinnista yhteisyritykseen	334	0	
Myytavissä olevat sijoitukset	38	38	
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2 080	724	187,3
Laskennalliset verosaamiset	4 832	4 377	10,4
Pitkäaikaiset varat	114 300	82 074	39,3
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	30	42	-29,9
Myyntisaamiset	23 692	22 902	3,4
Muut saamiset	5 789	33 204	-82,6
Tuloverosaamiset	1 498	1 605	-6,6
Rahat ja pankkisaamiset	33 238	28 954	14,8
Lyhytaikaiset varat	64 246	86 707	-25,9
VARAT	178 545	168 781	5,8

2.2.2016

KONSERNITASE

Tuhatta euroa	31.12.2015	31.12.2014	Muutos-%
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Osakepääoma	3 528	3 528	
Ylikurssirahasto	1 187	1 187	
Omat osakkeet	-1 108	-1 156	-4,1
SVOP-rahasto	104 334	104 381	
Muut rahastot	540	540	
Muuntoerot	-3 712	-2 921	27,1
Kertyneet voittovarot	36 378	34 184	6,4
Oma pääoma	141 147	139 745	1,0
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	4 545	2 433	86,8
Korollinen vieras pääoma	0	1 667	
Koroton vieras pääoma	730	315	131,8
Pitkäaikaiset velat	5 276	4 415	19,5
Lyhytaikaiset velat			
Korollinen vieras pääoma	1 667	3 333	-50,0
Ostovelat ja muut velat	29 470	20 886	41,1
Tuloverovelat	986	403	144,6
Lyhytaikaiset velat	32 123	24 622	30,5
OMA PÄÄOMA JA VELAT	178 545	168 781	5,8

2.2.2016

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Omat osakkeet	SVOP- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄÄOMA 1.1.2015	3 528	1 187	-1 156	104 381	540	-2 921	34 184	139 745
Laaja tulos						-791	3 083	2 292
Osingonjako							-1 415	-1 415
Osakepalkkiot			48	-48			526	526
OMA PÄÄÄOMA 31.12.2015	3 528	1 187	-1 108	104 334	540	-3 712	36 378	141 147

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Omat osakkeet	SVOP- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄÄOMA 1.1.2014	3 528	1 187	-1 164	61 748	540	-1 958	34 074	97 956
Laaja tulos						-963	2 959	1 996
Osingonjako							-2 957	-2 957
Osakepalkkiot			8	-8			108	108
Osakeanti				42 641				42 641
OMA PÄÄÄOMA 31.12.2014	3 528	1 187	-1 156	104 381	540	-2 921	34 184	139 745

2.2.2016

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2015	1.1.–31.12.2014
Liiketoiminnan rahavirta		
Tilikauden tulos	3 083	2 959
Oikaisut tilikauden tulokseen	9 103	8 460
Käyttöpääoman muutos	952	5 191
Maksetut ja saadut korot sekä muut rahoituserät	-34	-938
Maksetut ja saadut verot liiketoiminnasta	543	-762
Liiketoiminnan rahavirta	13 648	14 912
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-12 391	-6 517
Ostetut tytäryhtiöt ja liiketoiminnot	-20 248	0
Investointi yhteisyritykseen	-1 957	0
Lyhytaikaiset talletukset	0	-30 000
Lainasaamisten takaisinmaksut	29 881	600
Investointien rahavirta	-4 716	-35 917
Rahoituksen rahavirta		
Lyhytaikaisten lainojen nosto	12 500	0
Lyhytaikaisten lainojen lyhennykset	-14 167	0
Osakeanti	0	43 215
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	-1 667	-3 333
Rahoitusleasingvelkojen maksut	0	-284
Maksetut osingot	-1 415	-2 957
Rahoituksen rahavirta	-4 748	36 640
Rahavarojen muutos	4 184	15 635
Rahavarat tilikauden alussa	28 954	13 218
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	100	101
Rahavarat tilikauden lopussa	33 238	28 954

2.2.2016

LAATIMISPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Tilinpäätöstiedotteessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuosittain tilinpäätöksessä.

Baswarella on 50 prosentin omistusosuus Arrowgrass Capital Partners LLP:n kanssa Isossa-Britanniassa perustetussa yhteisyrityksessä (Virtaus Finance Ltd). Basware on yhdistellyt osuutensa yhteisyrityksestä pääomaosuusmenetelmällä. Baswaren osuus yhteisyrityksestä esitetään erillisenä rivinä konsernin laajassa tuloslaskelmassa ja konsernitaseessa.

Basware raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä: hankinnasta maksuun (Purchase to Pay, P2P). Segmentti jakaantuu toisiaan tukeviin Network Services- ja Solution Services -liiketoimintoihin. Yhtiö raportoi tuotteista ja palveluista saadut tuotot seuraavasti: Network Services (verkkolaskutusratkaisut ja -palvelut) ja Solution Services (ohjelmistoratkaisut ja -palvelut).

Network Services -tuotot koostuvat verkkolaskutuksesta, paperilaskujen skannauspalveluista, tulostuspalveluista, ostokatalogien välityksestä, hankintasanomien välityksestä, aktivointipalveluista, konsultointipalveluista sekä verkkolaskupalvelujen ja rahoituspalveluihin liittyvien lisäarvopalveluiden yhteistyömaksuista. Solution Services -tuotot koostuvat ohjelmistotuotoista (SaaS-tuotot ja lisenssimyynti), ohjelmistojen ylläpito- ja laajennetusta asiakastukipalveluista, konsultointipalveluista sekä SaaS-palvelujen avausmaksuista.

Yhtiön raportoima jatkuva liikevaihto muodostuu liikevaihdosta lukuun ottamatta lisenssimyyntiä ja konsultointipalvelujen liikevaihtoa. Rahoituspalveluihin liittyvien lisäarvopalvelujen kertaluonteiset yhteistyömaksut eivät sisälly raportoituun jatkuvaan liikevaihtoon. Jatkuvan liikevaihdon määritelmää on muutettu vuonna 2015 vastaamaan nykyistä liiketoimintarakennetta.

Maantieteellisinä alueina Basware raportoi Suomi, EMEA sekä APAC & Amerikan liiketoiminnot. Suomen maantieteellisellä alueella raportoidaan Suomen liiketoiminnot sekä pääkonttoritoiminnot. EMEA-alueeseen on yhdistetty aikaisemmin erikseen raportoidut Skandinavia ja muu Eurooppa sisältäen Venäjän ja Afrikan liiketoiminnot. APAC- ja Amerikan alueeseen sisältyvät Pohjois- ja Etelä-Amerikan sekä Tyynenmeren alueen liiketoiminnot. Liikevaihto esitetään asiakkaan sijainnin mukaan ja tämän lisäksi esitetään varojen sijainnin mukaan liikevaihto ja liiketulos. Näiden lisäksi maantieteellisten alueiden pitkäaikaiset varat raportoidaan varojen sijainnin mukaan vuosittain tilinpäätöksessä.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää Baswaren johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen sekä tilikauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja oletukset perustuvat tilinpäätöshetken näkemyksiin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Tiedotteen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

2.2.2016

HANKITUT LIIKETOIMINNOT

Basware hankki 8.4.2015 Ison-Britannian johtavan sähköisten hankintaratkaisujen toimittajan Procserven osakekannan. Basware tukee jatkuvasti orgaanista kasvua yritysostoilla keskeisillä markkina-alueillaan osana strategiaansa. Tämän yrityskaupan myötä Baswaresta tuli markkinajohtaja Ison-Britannian julkisella sektorilla. Ostetun liiketoiminnan luvut on yhdistelty Baswaren tulokseen hankinta-ajankohdasta alkaen. Kauppahinta, 25 753 tuhatta euroa, maksettiin käteisellä. Hankitun nettovarallisuuden arvo on noin 6 204 tuhatta euroa sisältäen 5 497 tuhannen euron rahavarat. Aineettomiin hyödykkeisiin on kohdistettu noin 6 333 tuhatta euroa asiakassuhteisiin liittyvää arvoa. Asiakassuhteisiin liittyvä arvo poistetaan kymmenessä vuodessa vuoden 2015 toisesta neljänneksestä lähtien. Liikearvon, 19 545 tuhatta euroa, katsotaan syntyvän pääasiassa Procserven ja Baswaren pilvipohjaisten sähköisten hankintaratkaisujen sekä Procserve Commerce Network- ja Basware Commerce Network -verkoston odotetuista synergiaeduista. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoista. Yrityskaupasta aiheutuneet menot, 1 452 tuhatta euroa, sisältyvät tuloslaskelmassa liiketoiminnan muihin kuluihin, ja ne ovat osa liiketoiminnan rahavirtaa konsernin rahavirtalaskelmassa.

Hankittujen varojen ja velkojen arvot hankintahetkellä olivat seuraavat:

Tuhatta euroa	
Aineettomat hyödykkeet	6 422
Aineelliset hyödykkeet	55
Myyntisaamiset ja muut saamiset	1 256
Rahat ja pankkisaamiset	5 497
Varat yhteensä	13 231
Ostovelat ja muut velat	7 025
Velat yhteensä	7 025
Nettovarallisuus	6 204
Liikearvo	19 545
Kauppahinta	25 753

Hankittujen liiketoimintojen rahavirtavaikutus::

Tuhatta euroa	
Kauppahinta	-25 753
Procserven rahavarat	5 497
Hankintaan liittyvät kulut	1 452
Nettorahavirtavaikutus hankinnasta	-21 708

Konsernin tuloslaskelmaan sisältyvä hankitun liiketoiminnan liikevaihto hankintahetkestä lähtien oli 8 092 tuhatta euroa ja kauden tulos 579 tuhatta euroa. Konsernin liikevaihto olisi ollut 146 040 tuhatta euroa ja kauden tulos 3 133 tuhatta euroa, mikäli liiketoimintojen yhdistäminen olisi tapahtunut tilikauden alussa.

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Basware raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä: hankinnasta maksuun (Purchase to Pay, P2P). Raportoitu segmentti kattaa koko konsernin ja sen luvut ovat yhtenevät konsernilukujen kanssa. Yhtiö raportoi tuotteista ja palveluista saadut tuotot seuraavasti: Network Services (verkkolaskutusratkaisut ja -palvelut) ja Solution Services (ohjelmistoratkaisut ja -palvelut).

2.2.2016

TUOTTEITA JA PALVELUJA KOSKEVAT TIEDOT*

Liikevaihto	10-12/	10-12/	Muutos,	1-12/	1-12/	Muutos,
Tuhatta euroa	2015	2014	%	2015	2014	%
Network Services	14 086	9 175	53,5	49 305	33 237	48,3
Solution Services	25 124	25 489	-1,4	94 105	94 437	-0,4
Konserni yhteensä	39 210	34 664	13,1	143 410	127 674	12,3

*Liiketoimintojen liikevaihdon jakautumassa on tarkennuksia aikaisemmin raportoitujen vertailukausien osalta organisaatorakenteen muutosten johdosta

MAANTIETEELLISET TIEDOT**
Liikevaihto asiakkaan sijainnin mukaan

Liikevaihto	10-12/	10-12/	Muutos,	1-12/	1-12/	Muutos,
Tuhatta euroa	2015	2014	%	2015	2014	%
Suomi	13 591	13 724	-1,0	49 238	48 978	0,5
EMEIA	20 681	16 708	23,8	75 810	63 628	19,1
APAC & Amerikka	4 938	4 233	16,7	18 363	15 068	21,9
Konserni yhteensä	39 210	34 664	13,1	143 410	127 674	12,3

Maantieteelliset tiedot varojen sijainnin mukaan

Liikevaihto	10-12/	10-12/	Muutos,	1-12/	1-12/	Muutos,
Tuhatta euroa	2015	2014	%	2015	2014	%
Suomi	20 950	20 129	4,1	78 116	73 353	6,5
EMEIA	18 352	16 826	9,1	67 541	62 674	7,8
APAC & Amerikka	4 752	4 104	15,8	17 586	14 425	21,9
Alueiden välinen liikevaihto	-4 843	-6 394	-24,3	-19 833	-22 778	-12,9
Konserni yhteensä	39 210	34 664	13,1	143 410	127 674	12,3

Liiketulos	10-12/	10-12/	Muutos,	1-12/	1-12/	Muutos,
Tuhatta euroa	2015	2014	%	2015	2014	%
Suomi	253	4	6 398,0	-1 432	514	
EMEIA	3 638	1 240	193,4	6 099	4 473	36,3
APAC & Amerikka	684	204	235,6	1 327	723	83,6
Alueiden välinen liikevaihto	-269	253		-1 316	-1 385	-5,0
Konserni yhteensä	4 305	1 701	153,1	4 676	4 325	8,1

Pitkäaikaiset varat	10-12/	10-12/	Muutos,	1-12/	1-12/	Muutos,
Tuhatta euroa	2015	2014	%	2015	2014	%
Suomi	47 320	39 534	19,7	47 320	39 534	19,7
EMEIA	60 315	36 334	66,0	60 315	36 334	66,0
APAC ja Amerikka	1 832	1 829	0,2	1 832	1 829	0,2
Konserni yhteensä	109 467	77 697	40,9	109 467	77 697	40,9

2.2.2016

Henkilöstö (työsuhteessa keskimäärin)	10–12/ 2015	10–12/ 2014	Muutos, %	1–12/ 2015	1–12/ 2014	Muutos, %
Suomi	481	479	0,4	479	482	-0,6
EMEIA (pois lukien Intia)	566	453	25,5	514	425	20,9
Intia	527	499	5,6	522	492	6,1
APAC & Amerikka	78	67	13,0	76	67	13,4
Konserni yhteensä	1652	1498	10,3	1591	1 466	8,5

** Vuodesta 2015 lähtien maantieteellisinä alueina raportoidaan: Suomi, EMEIA & Venäjä sekä APAC & Amerikka. Vertailutietoja on oikaistu vastaavasti.

RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KÄYVÄT ARVOT

	31.12.2015 Kirjanpito- arvo	31.12.2015 Käypä arvo	31.12.2014 Kirjanpito- arvo	31.12.2014 Käypä arvo
Tuhatta euroa				
Rahoitusvarat				
Pitkäaikaiset				
Myytavissä olevat rahoitusvarat	38	38	38	38
Lyhytaikaiset:				
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat lyhytaikaiset rahoitusvarat				
Valuutanvaihtosopimukset*	0	0	20	20
Myyntisaamiset	23 692	23 692	22 902	22 902
Lyhytaikaiset muut saamiset	224	224	30 120	30 120
Rahat ja pankkisaamiset	33 238	33 238	28 954	28 954
Rahoitusvelat				
Pitkäaikaiset				
Jaksotettuun hankintameno- arvostettavat rahoitusvelat				
Lainat rahoituslaitoksilta, korollinen	0	0	1 667	1 667
Lyhytaikaiset:				
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat				
Korkojohdannaiset*	1	1	12	12
Lainat rahoituslaitoksilta, korollinen	1 667	1 667	3 333	3 333
Ostovelat ja muut velat	8 740	8 740	6 552	6 552

*ei suojauslaskennassa, taso 2

2.2.2016

KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	31.12.2015	31.12.2014
Omasta puolesta annetut vakuudet		
Yrityskiinnitys	1 200	1 200
Takaukset	336	205
Tytär- ja muiden konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet		
Takaukset	37	37
Muut omat vastuut		
Leasingvastuut		
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	1 116	992
1–5 vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	1 398	1 014
Yhteensä	2 514	2 006
Vuokravastuut		
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	5 767	5 365
1–5 vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	7 155	7 584
Myöhemmin erääntyvät vuokravastuut	1 019	2 037
Yhteensä	13 941	14 985
Omat vastuut yhteensä		
	16 455	16 991
Vakuudet ja vastuusitoumukset yhteensä		
	18 027	18 433

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Tuhatta euroa	31.12.2015	31.12.2014
Yhteisyritys:		
Liikevaihto	824	0
Myyntisaamiset	417	0
Softaforce:		
Palvelujen ostot	117	132
Ostovelat	0	2

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Tuhatta euroa	10-12/2015	7-9/2015	4-6/2015	1-3/2015	10-12/2014	7-9/2014	4-6/2014	1-3/2014
LIIKEVAIHTO	39 210	33 569	36 590	34 041	34 664	30 164	31 833	31 013
Liiketoiminnan muut tuotot	85	-3	3	19	0	57	26	177
Materiaalit ja palvelut	-4 098	-3 852	-4 437	-4 009	-3 559	-3 200	-3 058	-2 978
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-22 456	-19 238	-23 221	-20 811	-20 803	-17 337	-19 561	-20 078
Poistot	-1 919	-1 827	-1 822	-1 658	-1 735	-1 760	-1 744	-1 789
Liiketoiminnan muut kulut	-6 517	-7 654	-8 870	-6 449	-6 865	-6 761	-6 345	-6 034
Liiketulos	4 305	996	-1 757	1 132	1 701	1 162	1 152	310
%	11,0 %	3,0 %	-4,8 %	3,3 %	4,9 %	3,9 %	3,6 %	1,0 %
Rahoitustuotot	556	609	458	565	923	-233	325	139
Rahoituskulut	-605	87	-319	-841	-420	34	-328	-438
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta	-975	-205	-444	0	0	0	0	0
Tulos ennen veroja	3 281	1 488	-2 062	856	2 204	964	1 149	11
%	8,4 %	4,4 %	-5,6 %	2,5 %	6,4 %	3,2 %	3,6 %	0,0 %
Tuloverot	-327	-240	347	-261	-749	-187	-345	-87
KAUDEN TULOS	2 954	1 249	-1 715	595	1 454	777	804	-76
%	7,5 %	3,7 %	-4,7 %	1,7 %	4,2 %	2,6 %	2,5 %	-0,2 %

2.2.2016

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-12/2015	1-12/2014	1-12/2013
Liikevaihto	143 410	127 674	123 349
Liikevaihdon kasvu, %	12,3	3,5 %	8,5 %
EBITDA	11 902	11 354	10 383
% liikevaihdosta	8,3 %	8,9 %	8,4 %
Liikevoitto	4 676	4 325	3 331
% liikevaihdosta	3,3 %	3,4 %	-59,9 %
Liikevoiton kasvu, %	8,1 %	29,8 %	
Voitto ennen veroja	3 563	4 328	3 284
% liikevaihdosta	2,5 %	3,4 %	2,7 %
Tilikauden voitto	3 083	2 959	2 605
% liikevaihdosta	2,1 %	2,3 %	2,1 %
Oman pääoman tuotto, %	2,2 %	2,5 %	2,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	3,6 %	4,4 %	3,9 %
Korollinen vieras pääoma	1 667	5 000	8 632
Rahat ja pankkisaamiset	33 238	28 954	13 218
Nettovelkaantumisaste, %	-22,4 %	-38,6 %	-4,7 %
Omavaraisuusaste, %	79,1 %	82,7 %	77,1 %
Taseen loppusumma	178 545	168 781	127 043
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin*	39 971	5 821	20 733
% liikevaihdosta	27,9 %	4,6 %	16,8 %
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen	892	816	1 470
% liikevaihdosta	0,6 %	0,6 %	1,2 %
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot	20 748	17 680	18 184
% liikevaihdosta	14,5 %	13,8 %	14,7 %
T&K-henkilöstö kauden lopussa	373	332	370
Henkilöstökulut	85 726	77 779	76 919
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	1 591	1 466	1 485
Henkilöstö kauden lopussa	1 648	1 493	1 472
Henkilöstön muutos, %	10,4 %	1,4 %	3,4 %

*Sisältää yritysostot ja aktivoidut tuotekehitysmenot

2.2.2016

Osakekohtaiset tunnusluvut	1-12/2015	1-12/2014	1-12/2013
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	0,22	0,22	0,20
Osakekohtainen tulos, laimennettu	0,22	0,22	0,20
Oma pääoma/osake	9,97	9,88	7,62
Osinko/osake	0,00*	0,10	0,23
Osinko/voitto, %	0,0 %	45,1 %	113,4 %
Efektiivinen osinkotuotto, %	0,0 %	0,2 %	0,9 %
Hinta/voitto-suhde (P/E)	171,31	184,31	123,45
Osakkeen kurssikehitys			
alin kurssi	31,80	23,50	16,75
ylin kurssi	47,80	42,21	25,60
keskikurssi	39,20	35,65	20,35
päätöskurssi	37,32	41,05	25,03
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa*	530 736 266	577 640 124	321 771 012
Osakeannin vaikutuksella oikaistu			
vaihdettujen osakkeiden lukumäärä	3 156 826	4 792 273	1 723 866
% keskimääräisestä lukumäärästä	22,3 %	36,1 %	13,4 %
Osakkeiden lukumäärä**			
- kauden lopussa	14 152 770	14 146 426	12 931 229
- keskimäärin kauden aikana	14 150 954	13 286 327	12 848 540
- keskimäärin kauden aikana, laimennettu	14 173 167	13 297 962	12 848 540

*Hallituksen esitys yhtiökokoukselle

**Ilman omia osakkeita

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Basware Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden lopussa 3 528 369 euroa (3 528 369 euroa) ja osakkeiden lukumäärä oli yhteensä 14 221 229 kappaletta (14 221 229). Yhtiöllä on hallussaan 70 275 (74 803) kappaletta Basware Oyj:n osakkeita, mikä vastaa noin 0,5 prosenttia (0,5 %) yhtiön kaikista osakkeista.

Yhtiöllä oli kauden lopussa 13 164 (13 675) osakkeenomistajaa hallintarekisterit 12 kpl (12 kpl) mukaan lukien. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 30,3 prosenttia (25,4 %) kokonaisosakemäärästä.

Yhtiön 13.2.2015 pidetty varsinainen yhtiökokous antoi Baswaren hallitukselle valtuutuksen päättää omien osakkeiden hankkimisesta, osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Lisätietoja yhtiön johdon ja hallintoelinten sekä suurimpien osakkeenomistajien omistuksesta yhtiön sijoittajasivuilta www.basware.fi/sijoittajat.